(

Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

LANÇADO

Q8iO~
ü:y;c: -

VISTO

ATO N° 128/2013

P ubricado no D. C

de zç;t~=
Funêío!iõ

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:
N ·d b . 1· d d ar!" d 03 062013 orne ar os servI ores a aIXO re aCIOna os, para o exerCICIO os cargos em comIssao, a pi Ir e

40673 ALEXANDRE DOS SANTOS CALHAU ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40685 ALTAIR CAETANO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40678 ANDREIA DE SOUZA BRILHANTE SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
22463 BENEDITO NEVES METELO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
21093 CREUDSON PEREIRA DE ÁVILA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6
40662 CRISTIANE PIRES DIAS DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9
40676 DIEGO ARRUDA VAZ GUIMARAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5
21599 EDMILSON MANOEL DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40669 EDSON JUSTINO DOS REIS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8
40679 FELIPE DANIEL PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5
40674 GESIANE LEONEL ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40665 GLAUCIA ARETUZA DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
40618 ISIS MARIA DE BORGES PORTELA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40670 JONAS CAMPOS VIEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4
20062 JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
40687 JOVANIO CONCEiÇÃO DE ASSIS ASSESSOR ADJUNTO DA PRESIDÊNCIA ASE-III
40666 KENIA REGIS DE MATOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3
40686 LEANDRO RODRIGUES RIBEIRO PINTO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
21798 LEIA DOS SANTOS CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40668 L1AMAR LUCIA DE MEIRA BARTH ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7
40684 LUCILENE JARDIM DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
40680 MARCOS MATIAS DAS SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2
40672 MARINALVA RAMALHO RABECINI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40683 MARTA ALVES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

(' 40681 MILTON JESUS NOBREGA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3
32776 NOEMIA SANTOS ARGOLO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3
40682 NORBERTO DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR
40650 ORLANDO FOGAÇA ASSESSOR PARLAMENTAR
40664 ROSINALDO RAMOS DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR
40675 SERGIO ALENCAR DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
40677 THAIZA ASSUNÇÃO GARCIA ASSESSOR PARLAMENTAR
40667 VAGNER VICENTE DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
40663 WESLEY DOS SANTOS JUMES ~ ASSESSOR PARLAMENTAR
25479 WILSON PEREIRA DE CARVALHO \ ASSISTENTE DE GAB. DA 1a SECRETARIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-~~.
Sala das Reuniões, em ~Uiabá, 28 de junh0J ~
Dep. ROMOALDO JUNIOR . l Pr sidente em Exercício

Dep. MAURO SAVI 1Y1'~ecretáriO
!f.:,,;, L'~;VO do E<t,do d, M'" Gco«o

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

AP-9
APG-2
AP-9
AP-4
AP-4
AP-6
AP-2
ASI-III